

FIVERTY



Ota talous  
hallintaasi

# Tervetuloa käyttämään Rivertyn talouspäiväkirjaa!

Miksi oman talouden hallinta on tärkeää? Tasapainoinen talous on avain huolettomaan tulevaisuuteen.

Hyvän taloussuunnittelun avulla pidät tulosi ja menosi tasapainossa. Voit tehdä harkitumpia hankintoja, maksaa velkoja pois, säästää ja saavuttaa pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteesi.

Otetaan ensimmäinen askel yhdessä ja aloitetaan matka taloudelliseen tasapainoon! Rivertyn talouspäiväkirjaan kirjaat:

- ✓ Kiinteät kulusi
- ✓ Taloudelliset tavoitteesi
- ✓ Erääntyneet laskut ja maksusuunnitelmat



## Taluspäiväkirja on helppo tapa saada näkymä tuloista ja menoista.

- Kun seuraat kulutustasi tarkasti, näet mihin rahasi oikeasti kuluvat ja opit tunnistamaan osa-alueita, joilla voisit säästää.
- Taluspäiväkirja auttaa sinua tulemaan tietoisemmaksi kuluttajaksi ja välttämään turhia hankintoja sekä säästämään rahaa tärkeitä hankintoja varten.
- Se on ensiaskel määrittämään taloudellinen tilanteesi ja tekemään muutoksia, jotka tuovat sinut lähemmäs tavoitteitasi.
- Seuraavilla sivuilla löydät taluspäiväkirjan, jota voit täyttää ja käyttää säännöllisesti.





# FIVERTY

€	Pvm	Menot	Kategoria

# Seuraavaksi



## Yleiskuva erääntyneistä laskuista ja suoratoistomaksuista.

Yleiskuva maksamattomista laskuista ja suoratoistomaksuista on tärkeä välttääksesi taloudelliset vaikeudet.

Kun seuraat maksamattomia laskuja ja suoratoistomaksujasi, varmistat, että et unohda mitään ja vältät turhia maksuja.


Tarkista laskusi ja eräpäiväsi säännöllisesti, jotta vältät myöhästymismaksuja ja turhaa korkoa.

Kun tunnet tilanteen, sinulla on parempi kontrolli taloudestasi ja säästät rahaa.







A woman with short, curly dark hair and glasses is sitting at a table. She is wearing a light blue button-down shirt and is looking down at a red card she is holding in her hands. The background is slightly blurred, showing what appears to be a kitchen or dining area with a window and some plants.

## Katse eteenpäin: **Alla muutama vinkki, miten pääset lähemmäs taloudellisia tavoitteitasi**

Jos sinulla on velkaa:

Laadi suunnitelma ja maksa mahdollisimman suuri osa veloistasi pois seuraavien 12 kuukauden aikana. Laske, kuinka paljon voit käyttää kuukausittain velkojen maksuun. Ota huomioon lisätulot. **VINKKI:** seuraa edistymistäsi saadaksesi lisää motivaatiota. Jos laskusi erääntyvät, ole rohkeasti yhteydessä velkoihin tai heitä edustaviin perintäyhtiöihin. He auttavat mielellään siirtämällä eräpäivää tai sopimalla sinulle sopivan maksusuunnitelman.

Aseta säästötavoitteesi:

Aseta selkeät säästötavoitteet seuraavalle 12 kuukaudelle, esimerkiksi odottamattomia tilanteita tai lomaa varten. Määritä, kuinka paljon sinun on säästettävä kuukausittain. Ole kärsivällinen, vaikka säästämisestä tulisi haastavaa. Mukauta suunnitelmaa tarvittaessa, mutta pysy sitoutuneena tavoitteisiisi. Jokainen askel vie sinua lähemmäs taloudellista tasapainoa.

# Seuraavat askeleet



---



---



---



---

Onko sinulla hyvä yleiskuva tuloista ja menoista? Oletko asettanut säästötavoitteen ja luonut konkreettisen suunnitelman maksaaksesi velkasi?

Hyvin tehty! Ota hetki aikaa arvostaa, mitä olet jo saavuttanut. Kun olet valmis, voit uppoutua esimerkiksi näihin asioihin:



Hyödynnä verovähennykset



Tarkista/kilpailuta vakuutuksesi



Opettele sijoitusta

# FIVERTY

## **Onnea!**

Olet kartoittanut taloudellisen tilanteesi ja olet nyt valmis tavoittelemaan taloudellisia tavoitteitasi.

Päätä ottaa ensimmäinen askel tänään! Älä anna epäilysten pysäyttää sinua; muista että sinä pystyt vaikuttamaan taloudelliseen tulevaisuuteesi.

Luota omaan tietoon ja kykyihisi ja ole ylpeä siitä, että hallitset talouttasi.

Toivotamme sinulle paljon onnea matkallasi kohti taloudellista riippumattomuutta.

